吹奏楽部担当者様
お世話になっております。テューバ奏者柳生和大氏のレッスンをご案内申し上げます。テューバ担当の生徒（団員）さんにご案

内いただければ幸いです。個人参加の形をとりますので参加の際、引率はなくてもＯＫです。申込みは学校ごとでも個人による申

込みでもかまいません。申込書様式(PDF)は本荘由利地区吹奏楽連盟ＨＰにもあります。お手数をおかけいたしますが、よろしく

お願い申し上げます。

                            象潟中学校 金森幸樹

日  時：平成３０年１０月７日(日)

     １４：００～１７：００（予定）

日  程：

9:00 10:00     10:30      13:00   14:00            17:00

開

場

受

付
レッスン

※参加者数により若干の時間の変更がある場合があります。
※１３時開場（音だし･練習ができます）。13時 50分までには受付を済ませてください。

会  場：にかほ市象潟公会堂

講  師：柳生和大 氏

対  象：中・高校生及び社会人テューバ経験者

参 加 費：一人 ３,０００円 （聴講も同じ）

募集期間：定員になりしだい締め切りますので、お早めにお申し込みください。

楽  器：テューバ

持 ち 物：楽器、譜面台、筆記用具、その他演奏に必要なもの

申込方法：別紙の参加申込用紙に必要事項を記入の上、下記の問い合わせ先まで

ＦＡＸ、郵送、メール、直接持参のいずれかで申し込んでください。

＜お問合せ先＞

 にかほ芸術文化振興会
担当 金森幸樹

 〒018-0843
秋田県にかほ市象潟町字屋敷田１０８

 にかほ市立象潟中学校内
 TEL 0184-43-2009  090-1064-0684
FAX:0184-43-2089

Mail:mozartband@me.com

＜地図＞象潟駅から象潟公会堂は徒歩約９分です。

テューバ講習会のお知らせ

♪♪♪講師プロフィール♪♪♪

柳生
やぎゅう

和大
かずひろ

氏（テューバ奏者）

男鹿市出身。男鹿東中学校、秋田高校を経て２００７秋

田大学教育文化学部卒業。２００９東京芸術大学大学院音

楽研究科修了。２００７年第２４回日本管打楽器コンクー

ルテューバ部門第二位。２００９年第２１回大曲新人音楽

祭グランプリ。２００９年日本フィルハーモニー交響楽団

入団。２０１０年済州国際ブラスコンペティション（韓国）

テューバ部門第三位。２０１０年第２７回日本管打楽器コ

ンクールテューバ部門第一位及び審査員特別賞受賞。現在

日本フィルハーモニー交響楽団、ズーラシアンブラス、ア

ンサンブル ZERO 各メンバー。洗足音楽大学非常勤講師。

象潟公会堂●

象潟中学校 金森幸樹 宛             FAX:0184-43-2089  MAIL:mozartband@me.com(写メ可)

テューバ講習会参加申込書
団体でも、個人でもこの申込書でお申し込みいただけます。

下記注意事項を承諾の上、講習を申し込みます。

学校名(団体名)

メールアドレス
レッスンに関わるお知らせをご記入のアドレス

にさせていただきますので、頻繁に確認するアド

レスをご記入ください。

※mozartband@me.comからの迷惑メール防止の設定解除をお願いします。

担  当  者

※個人で申し込む場合は記入不要

申込者氏名

受講（楽器を持参し指導してもらう）か、

聴講（楽器を持たず聴いている）のどちら

かに○印を記入してください。

１  受講・聴講

２  受講・聴講

３  受講・聴講

４  受講・聴講

５  受講・聴講

６  受講・聴講

指導して欲しい内容

参加費の領収書

□欄にチエックを記入してください。

□ 学校名宛てで、全額を１枚の領収書にまとめて発行を希望

□ 宛名を生徒個人名で、参加者一人一人に領収書の発行を希望

□ その他(                                             )

通  信  欄

●小学生・中学生・高校生の方は保護者の同意のもと、お申し込みください。
●当講習会に関わる事故等についての責任は負いかねます。ご参加の際は、準備や移動手段も含め自己責任の上ご参加ください。
●参加費は当日お持ちください。申込み後は、欠席の際も参加費をいただきますのでご了承ください。
●申込み受付後、詳細をメールにて連絡いたします。連絡のない場合は、問い合わせ先までご連絡ください。

mailto:※mozartband@me.com